(на фирменном бланке)
Генеральному директору

ООО «ТО Дельфин»
Ромашкину С.А.

От ______________________________

______________________________

(название фирмы)

Письмо о переносе денежных средств (перезачет оплаты)
____________  , на основании счёта № ______________  от «___» ___________  20__ года , выставленного туроператором ООО «ТО Дельфин», осуществило оплату туристских услуг указанных в заказе № ___________  , забронированных в интересах туристов __________________ (ФИО туристов из заказа) , в размере _______________ (_______ тыс.) руб. 00  коп .
Просим Вас с осуществить перенос денежных средств в размере  ______________ (_____________ тыс.) руб. 00  коп. на  заказ №______________  туристы ______________________ (ФИО туристов).
С момента перезачёта денежных средств на заказ № ___________, просим считать оплату по заказу № _______________  произведённой в размере 00  (ноль ) руб. 00 коп.

(Если перенесена  вся сумма то нужно указать 00 руб. 00 коп., если часть то сумму оставшуюся на заказе)
Взаиморасчеты с туристами по заказу № ___________________  произведены нами в полном объеме.
                                                                                                                   Руководитель

М.п.

                                                                                            Главный бухгалтер